
Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě

1.2.2005

Akademické  mistrovství ČR v běhu na lyžích
s mezinárodní ú č astí

Datum závodu Start:
Konec:

10:00:30
11:49:27

Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta

5 km volně Kola: 1 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 200 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

Akademickým mistrem Č eské  republiky pro rok 2005 se stává VRABCOVÁ  Jitka, TU Liberec

37 CZE 14:00.21. VRABCOVÁ  Jitka 1981 TU Liberec
41 CZE 14:04.32. 4.1HAVLOVÁ  Pavla 1982 Č ZU Praha
40 CZE 14:27.73. 27.5TOMŠ OVÁ  Irena 1977 ZČ U Plzeň
38 CZE 14:49.14. 48.9BÖHMOVÁ  Eva 1983 UK FaF Hradec Králové
35 CZE 15:01.35. 1:01.1CAJTCHAMLOVÁ  Martina 1984 VŠB TU Ostrava
43 CZE 15:24.26. 1:24.0KUPILÍKOVÁ  Alena 1984 ZČ U Plzeň
32 CZE 15:27.87. 1:27.6KUBICOVÁ  Ivana 1981 VŠB TU Ostrava
33 AUT 15:36.48. 1:36.2RABEDER Elke 1980 Austria
22 CZE 15:45.09. 1:44.8KLAPALOVÁ  Hana 1979 TU Liberec
34 CZE 15:52.710. 1:52.5HRUŠ KOVÁ  Veronika 1982 MU FSpS Brno
18 CZE 16:30.611. 2:30.4SOUKUPOVÁ  Alena 1982 UP FTK Olomouc
39 CZE 16:32.812. 2:32.6HUŠ KOVÁ  Lucie 1984 TU Liberec
19 CZE 16:33.513. 2:33.3KOLÁŘOVÁ  Kateř ina 1984 MU PřF Brno
28 CZE 16:34.714. 2:34.5JIŘIČKOVÁ  Simona 1984 U HK
26 CZE 16:55.015= 2:54.8EISENREICHOVÁ  Tereza 1985 ZČ U Plzeň
31 CZE 16:55.015= 2:54.8JEDLIČKOVÁ  Eva 1982 UK PřF Praha
24 CZE 17:19.117. 3:18.9RINGLEROVÁ  Zuzana 1984 UK FSV Praha
42 CZE 17:28.418. 3:28.2SKALNÍKOVÁ  Jana 1982 VŠB TU Ostrava
36 CZE 17:31.419. 3:31.2BEDNAŘÍKOVÁ  Š těpánka 1983 VŠB TU Ostrava
13 CZE 17:39.520. 3:39.3MENŠ ÍKOVÁ  Jana 1980 UK FSV Praha

5 CZE 17:54.921. 3:54.7HORYNOVÁ  Martina 1983 UP FTK Olomouc
6 CZE 18:01.222. 4:01.0HUDEČKOVÁ  Kateř ina 1984 Č ZU Praha
2 CZE 18:22.023. 4:21.8JINDŘIŠ KOVÁ  Petra 1984 UK FTVS Praha

25 CZE 18:26.424. 4:26.2Š PATENKOVÁ  Lucie 1980 UK FF Praha
21 CZE 18:39.225. 4:39.0LACIGOVÁ  Michaela 1981 University of New York in Prague
30 CZE 19:08.126. 5:07.9VÍTKOVÁ  Markéta 1983 OU Ostrava

8 CZE 19:11.027. 5:10.8Š IMÁNKOVÁ  Lenka 1978 UK FTVS Praha
7 CZE 19:33.028. 5:32.8LOUKOVÁ  Tereza 1984 UK FTVS Praha
3 CZE 19:39.529. 5:39.3SPILKOVÁ  Marta 1981 UK FSV Praha

23 CZE 19:46.430. 5:46.2PRECLÍKOVÁ  Jana 1981 UK MFF Praha
17 CZE 20:21.431. 6:21.2GRIGORESCU Petra 1984 OU Ostrava

9 CZE 20:50.932. 6:50.7KRÁČALÍKOVÁ  Markéta 1979 VŠE Praha
4 CZE 20:52.533. 6:52.3Š MEJKALOVÁ  Natálie 1983 UK FF Praha

15 CZE 24:29.234. 10:29.0KOVÁČOVÁ  Radka 1981 UK FSV Praha
1 CZERYŠ AVÁ  Kateř ina 1974 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)

10 CZEIBEHEJOVÁ  Lenka 1984 TU LiberecDNS nestartoval(a)
11 CZEŠ MEJKALOVÁ  Iva 1982 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
12 CZESALINGEROVÁ  Olga 1980 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
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Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta

5 km volně Kola: 1 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 200 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

14 CZERYŠ AVÁ  Vendula 1981 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
27 CZEKŘOUSTKOVÁ  Vendula 1976 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)

Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km volně Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

Akademickým mistrem Č eské  republiky pro rok 2005 se stává NOVOTNÝ  Viktor, UP FTK Olomouc

26 CZE 24:45.11. NOVOTNÝ Viktor 1982    12:00.4    12:44.7(1.) (1.)UP FTK Olomouc
45 CZE 24:50.72. 5.6NOVÁK Petr 1982    12:01.4    12:49.3(2.) (2.)UK FTVS Praha
60 CZE 26:15.73. 1:30.6Š EDIVÝ Jan 1984    12:55.3    13:20.4(7.) (3.)VŠE Praha
46 CZE 26:18.04. 1:32.9HORÁLEK Radek 1980    12:54.4    13:23.6(6.) (4.)VŠCHT Praha
29 CZE 26:23.95. 1:38.8JAKUBIČKA Tomáš 1984    12:39.0    13:44.9(3.) (6.)TU Liberec
27 CZE 26:26.56. 1:41.4NOVÁK Jakub 1979    12:59.1    13:27.4(8.) (5.)ZČ U Plzeň
34 CZE 26:42.37. 1:57.2HAMAN Václav 1981    12:45.4    13:56.9(4.) (9.)TU Liberec
32 CZE 26:46.48. 2:01.3SIKORA Jakub 1984    12:50.2    13:56.2(5.) (8.)VŠB TU Ostrava
35 AUT 26:54.09. 2:08.9REITHOFER Peter 1980    13:02.2    13:51.8(10.) (7.)Austria
40 CZE 27:10.610. 2:25.5MIKUŠ  Martin 1982    13:00.3    14:10.3(9.) (11.)TU Liberec
33 CZE 27:22.411. 2:37.3KUBÍČEK Petr 1981    13:09.0    14:13.4(11.) (12.)VŠB TU Ostrava
48 AUT 27:40.712. 2:55.6PIRZ Michael 1980    13:35.4    14:05.3(15.) (10.)Austria
47 CZE 27:52.113. 3:07.0MARGOLD Martin 1981    13:31.3    14:20.8(13.) (13.)UK PřF Praha
31 CZE 27:59.514. 3:14.4KROUPA Miloš 1985    13:34.2    14:25.3(14.) (14.)MZLU Brno
62 CZE 28:25.215. 3:40.1Š OPÍK Josef 1981    13:40.2    14:45.0(16.) (15.)VŠE Praha
39 CZE 28:29.816. 3:44.7Š MÍD Martin 1980    13:30.7    14:59.1(12.) (17.)MU FSpS Brno
28 CZE 28:48.417. 4:03.3KUKUČKA Stanislav 1982    13:45.6    15:02.8(17.) (18.)VŠB TU Ostrava

9 CZE 28:55.418. 4:10.3HOŘEJŠ Í Michal 1982    13:51.9    15:03.5(21.) (19.)TU Liberec
36 CZE 29:01.519. 4:16.4HAVLÍČEK Tomáš 1983    13:48.7    15:12.8(18.) (22.)VUT FS Brno

8 CZE 29:03.320. 4:18.2KOCUM Martin 1978    14:17.2    14:46.1(26.) (16.)UK FTVS Praha
30 CZE 29:08.621. 4:23.5JUNEK Libor 1982    13:49.2    15:19.4(19.) (25.)TU Liberec
18 CZE 29:13.822. 4:28.7ZELENÝ Lukáš 1982    14:08.3    15:05.5(24.) (21.)Č VUT FSv
13 CZE 29:14.523. 4:29.4HUŤKA Pavel 1984    14:09.7    15:04.8(25.) (20.)VUT FS Brno
44 CZE 29:21.424. 4:36.3KRUTIŠ  Adam 1980    13:50.4    15:31.0(20.) (27.)MU FI Brno
54 CZE 29:34.425. 4:49.3RAUCH Stanislav 1982    14:00.5    15:33.9(22.) (28.)ZČ U Plzeň

3 CZE 29:42.326. 4:57.2POSKER Tomáš 1980    14:05.3    15:37.0(23.) (29.)VŠB TU Ostrava
6 CZE 29:43.827. 4:58.7KUKAČKA Martin 1980    14:30.3    15:13.5(30.) (23.)UK FTVS Praha

66 CZE 29:45.728. 5:00.6NEZVAL Tomáš 1977    14:26.7    15:19.0(27.) (24.)Č ZU Praha
12 CZE 29:55.929. 5:10.8NAŇKA Tomáš 1981    14:27.7    15:28.2(28.) (26.)ZČ U Plzeň
43 CZE 30:18.430. 5:33.3PROCHÁZKA Vít 1980    14:29.3    15:49.1(29.) (31.)VUT FS Brno
59 CZE 30:22.831. 5:37.7TESAŘ Daniel 1982    14:40.8    15:42.0(32.) (30.)ZČ U Plzeň
22 CZE 30:40.732. 5:55.6HUŤKA Radek 1985    14:37.9    16:02.8(31.) (34.)VUT FAST Brno
11 CZE 30:53.933. 6:08.8Š EFL Jiř í 1983    14:41.8    16:12.1(33.) (37.)UK FTVS Praha
19 CZE 30:58.634. 6:13.5JEDLIČKA Jan 1984    14:53.8    16:04.8(35.) (36.)UK PřF Praha
17 CZE 31:05.435. 6:20.3KOŽÍŠ EK Petr 1980    15:01.4    16:04.0(36.) (35.)UJEP Ú stí n.L.
15 CZE 31:09.936. 6:24.8LACIGA Radek 1982    15:13.7    15:56.2(37.) (32.)Č VUT Praha
25 CZE 31:19.437. 6:34.3TUČAN Jindř ich 1978    15:18.8    16:00.6(38.) (33.)UK MFF Praha
14 CZE 31:20.238. 6:35.1BAROŠ  Jiř í 1983    14:48.2    16:32.0(34.) (39.)UTB Zlín
10 CZE 31:56.739. 7:11.6Š ÍBL Radoslav 1980    15:30.3    16:26.4(40.) (38.)VUT FAST Brno

2 CZE 32:04.940. 7:19.8MRÁZEK Jiř í 1979    15:21.9    16:43.0(39.) (41.)UK MFF Praha
21 CZE 32:15.241. 7:30.1TICHÝ Jan 1983    15:35.6    16:39.6(42.) (40.)UJEP Ú stí n.L.

1 CZE 32:55.242. 8:10.1VOTOČEK Filip 1984    15:34.8    17:20.4(41.) (43.)VŠE Praha
50 CZE 33:24.643. 8:39.5Š KODA Ondřej 1983    15:44.0    17:40.6(43.) (49.)MU FI Brno
61 CZE 33:32.144. 8:47.0ADAMEC Jan 1979    16:12.8    17:19.3(46.) (42.)UJEP Ú stí n.L.
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Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km volně Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

41 CZE 33:40.845. 8:55.7PARMA Antonín 1981    15:56.9    17:43.9(44.) (50.)Č VUT FEL Praha
4 CZE 33:45.446. 9:00.3EHLER Tomáš 1981    16:05.2    17:40.2(45.) (48.)UK FF Praha

49 CZE 33:52.547. 9:07.4BOBEK Jan 1983    16:15.2    17:37.3(47.) (47.)UTB Zlín
52 CZE 33:53.148. 9:08.0KOHOUTEK Jan 1982    16:16.1    17:37.0(48.) (46.)UP FTK Olomouc
58 CZE 33:53.449. 9:08.3KOUKOL Ondřej 1979    16:27.4    17:26.0(51.) (44.)UK PřF Praha
64 CZE 34:02.150. 9:17.0SILOVSKÝ Tomáš 1980    16:26.0    17:36.1(50.) (45.)Č VUT Praha

5 CZE 34:30.251. 9:45.1Š VEHLA Pavel 1984    16:20.9    18:09.3(49.) (51.)UK FTVS Praha
16 CZE 34:46.752. 10:01.6DUDA Františ ek 1981    16:36.9    18:09.8(52.) (52.)Č VUT FEL Praha
63 CZE 35:32.153. 10:47.0TÝFA Lukáš 1978    16:41.1    18:51.0(53.) (53.)Č ZU Praha
24 CZE 38:01.054. 13:15.9MARHOUN Petr 1981    18:00.4    20:00.6(54.) (54.)UK MFF Praha
51 CZE 40:59.655. 16:14.5ŽÍDEK Karel 1982    19:32.8    21:26.8(55.) (55.)UK MFF Praha
65 CZE 42:44.656. 17:59.5JANEČEK Oldř ich 1982    20:23.6    22:21.0(56.) (56.)UK MFF Praha
68 CZE 45:27.357. 20:42.2FOLPRECHT Tomáš 1982    21:45.6    23:41.7(57.) (57.)VŠE Praha
55 CZE 46:52.558. 22:07.4ČERTÍK Ondřej 1983    21:56.9    24:55.6(58.) (58.)UK MFF Praha

7 CZESIKORA Petr 1983 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
20 CZECHLUM Tomáš 1983 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
53 CZEKŮRA Luboš 1980 UK PřF PrahaDNS nestartoval(a)

Technický  delegát
Doc. Ing. Františ ek Douš ek, CSc.

Sekretář  závodu
PaeDr. Věra Mráčková
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Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě

1.2.2005

3.kolo vysokoškolské studentské ligy
Veřejný  závod

Datum závodu Start:
Konec:

10:00:30
11:49:27

Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta

5 km volně Kola: 1 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 200 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

37 CZE 14:00.21. VRABCOVÁ  Jitka 1981 TU Liberec
41 CZE 14:04.32. 4.1HAVLOVÁ  Pavla 1982 Č ZU Praha
40 CZE 14:27.73. 27.5TOMŠ OVÁ  Irena 1977 ZČ U Plzeň
38 CZE 14:49.14. 48.9BÖHMOVÁ  Eva 1983 UK FaF Hradec Králové
35 CZE 15:01.35. 1:01.1CAJTCHAMLOVÁ  Martina 1984 VŠB TU Ostrava
43 CZE 15:24.26. 1:24.0KUPILÍKOVÁ  Alena 1984 ZČ U Plzeň
32 CZE 15:27.87. 1:27.6KUBICOVÁ  Ivana 1981 VŠB TU Ostrava
33 AUT 15:36.48. 1:36.2RABEDER Elke 1980 Austria
22 CZE 15:45.09. 1:44.8KLAPALOVÁ  Hana 1979 TU Liberec
29 CZE 15:47.610. 1:47.4VLČKOVÁ  Iva 1975 UK PedF Praha
34 CZE 15:52.711. 1:52.5HRUŠ KOVÁ  Veronika 1982 MU FSpS Brno
18 CZE 16:30.612. 2:30.4SOUKUPOVÁ  Alena 1982 UP FTK Olomouc
39 CZE 16:32.813. 2:32.6HUŠ KOVÁ  Lucie 1984 TU Liberec
19 CZE 16:33.514. 2:33.3KOLÁŘOVÁ  Kateř ina 1984 MU PřF Brno
28 CZE 16:34.715. 2:34.5JIŘIČKOVÁ  Simona 1984 U HK
26 CZE 16:55.016= 2:54.8EISENREICHOVÁ  Tereza 1985 ZČ U Plzeň
31 CZE 16:55.016= 2:54.8JEDLIČKOVÁ  Eva 1982 UK PřF Praha
24 CZE 17:19.118. 3:18.9RINGLEROVÁ  Zuzana 1984 UK FSV Praha
20 CZE 17:19.719. 3:19.5DOLEJŠ OVÁ  Zuzana 1985 UK MFF Praha
42 CZE 17:28.420. 3:28.2SKALNÍKOVÁ  Jana 1982 VŠB TU Ostrava
36 CZE 17:31.421. 3:31.2BEDNAŘÍKOVÁ  Š těpánka 1983 VŠB TU Ostrava
13 CZE 17:39.522. 3:39.3MENŠ ÍKOVÁ  Jana 1980 UK FSV Praha

5 CZE 17:54.923. 3:54.7HORYNOVÁ  Martina 1983 UP FTK Olomouc
6 CZE 18:01.224. 4:01.0HUDEČKOVÁ  Kateř ina 1984 Č ZU Praha
2 CZE 18:22.025. 4:21.8JINDŘIŠ KOVÁ  Petra 1984 UK FTVS Praha

25 CZE 18:26.426. 4:26.2Š PATENKOVÁ  Lucie 1980 UK FF Praha
21 CZE 18:39.227. 4:39.0LACIGOVÁ  Michaela 1981 University of New York in Prague
30 CZE 19:08.128. 5:07.9VÍTKOVÁ  Markéta 1983 OU Ostrava

8 CZE 19:11.029. 5:10.8Š IMÁNKOVÁ  Lenka 1978 UK FTVS Praha
7 CZE 19:33.030. 5:32.8LOUKOVÁ  Tereza 1984 UK FTVS Praha
3 CZE 19:39.531. 5:39.3SPILKOVÁ  Marta 1981 UK FSV Praha

23 CZE 19:46.432. 5:46.2PRECLÍKOVÁ  Jana 1981 UK MFF Praha
17 CZE 20:21.433. 6:21.2GRIGORESCU Petra 1984 OU Ostrava

9 CZE 20:50.934. 6:50.7KRÁČALÍKOVÁ  Markéta 1979 VŠE Praha
4 CZE 20:52.535. 6:52.3Š MEJKALOVÁ  Natálie 1983 UK FF Praha

16 CZE 22:55.236. 8:55.0HAUSMANOVÁ  Klára 1986 VSK HUMANITA Praha
15 CZE 24:29.237. 10:29.0KOVÁČOVÁ  Radka 1981 UK FSV Praha

1 CZERYŠ AVÁ  Kateř ina 1974 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
10 CZEIBEHEJOVÁ  Lenka 1984 TU LiberecDNS nestartoval(a)
11 CZEŠ MEJKALOVÁ  Iva 1982 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
12 CZESALINGEROVÁ  Olga 1980 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
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Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta

5 km volně Kola: 1 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 200 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

14 CZERYŠ AVÁ  Vendula 1981 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
27 CZEKŘOUSTKOVÁ  Vendula 1976 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)

Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km volně Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

26 CZE 24:45.11. NOVOTNÝ Viktor 1982    12:00.4    12:44.7(1.) (1.)UP FTK Olomouc
45 CZE 24:50.72. 5.6NOVÁK Petr 1982    12:01.4    12:49.3(2.) (2.)UK FTVS Praha
38 CZE 25:38.73. 53.6VODRÁŽKA Ondřej 1977    12:18.5    13:20.2(3.) (4.)USK CS Plzeň
37 CZE 25:53.84. 1:08.7ŽÁK Jiří 1971    12:45.0    13:08.8(5.) (3.)VŠB TU Ostrava
60 CZE 26:15.75. 1:30.6Š EDIVÝ Jan 1984    12:55.3    13:20.4(9.) (5.)VŠE Praha
46 CZE 26:18.06. 1:32.9HORÁLEK Radek 1980    12:54.4    13:23.6(8.) (6.)VŠCHT Praha
29 CZE 26:23.97. 1:38.8JAKUBIČKA Tomáš 1984    12:39.0    13:44.9(4.) (8.)TU Liberec
27 CZE 26:26.58. 1:41.4NOVÁK Jakub 1979    12:59.1    13:27.4(10.) (7.)ZČ U Plzeň
34 CZE 26:42.39. 1:57.2HAMAN Václav 1981    12:45.4    13:56.9(6.) (11.)TU Liberec
32 CZE 26:46.410. 2:01.3SIKORA Jakub 1984    12:50.2    13:56.2(7.) (10.)VŠB TU Ostrava
35 AUT 26:54.011. 2:08.9REITHOFER Peter 1980    13:02.2    13:51.8(12.) (9.)Austria
40 CZE 27:10.612. 2:25.5MIKUŠ  Martin 1982    13:00.3    14:10.3(11.) (13.)TU Liberec
33 CZE 27:22.413. 2:37.3KUBÍČEK Petr 1981    13:09.0    14:13.4(13.) (14.)VŠB TU Ostrava
48 AUT 27:40.714. 2:55.6PIRZ Michael 1980    13:35.4    14:05.3(18.) (12.)Austria
42 CZE 27:46.615. 3:01.5PAVLÁSEK Jiř í 1975    13:32.8    14:13.8(16.) (15.)Č ZU Praha
47 CZE 27:52.116. 3:07.0MARGOLD Martin 1981    13:31.3    14:20.8(15.) (16.)UK PřF Praha
31 CZE 27:59.517. 3:14.4KROUPA Miloš 1985    13:34.2    14:25.3(17.) (17.)MZLU Brno
62 CZE 28:25.218. 3:40.1Š OPÍK Josef 1981    13:40.2    14:45.0(19.) (18.)VŠE Praha
39 CZE 28:29.819. 3:44.7Š MÍD Martin 1980    13:30.7    14:59.1(14.) (20.)MU FSpS Brno
28 CZE 28:48.420. 4:03.3KUKUČKA Stanislav 1982    13:45.6    15:02.8(20.) (21.)VŠB TU Ostrava

9 CZE 28:55.421. 4:10.3HOŘEJŠ Í Michal 1982    13:51.9    15:03.5(24.) (22.)TU Liberec
36 CZE 29:01.522. 4:16.4HAVLÍČEK Tomáš 1983    13:48.7    15:12.8(21.) (25.)VUT FS Brno

8 CZE 29:03.323. 4:18.2KOCUM Martin 1978    14:17.2    14:46.1(29.) (19.)UK FTVS Praha
30 CZE 29:08.624. 4:23.5JUNEK Libor 1982    13:49.2    15:19.4(22.) (29.)TU Liberec
18 CZE 29:13.825. 4:28.7ZELENÝ Lukáš 1982    14:08.3    15:05.5(27.) (24.)Č VUT FSv
13 CZE 29:14.526. 4:29.4HUŤKA Pavel 1984    14:09.7    15:04.8(28.) (23.)VUT FS Brno
44 CZE 29:21.427. 4:36.3KRUTIŠ  Adam 1980    13:50.4    15:31.0(23.) (31.)MU FI Brno
54 CZE 29:34.428. 4:49.3RAUCH Stanislav 1982    14:00.5    15:33.9(25.) (32.)ZČ U Plzeň

3 CZE 29:42.329. 4:57.2POSKER Tomáš 1980    14:05.3    15:37.0(26.) (33.)VŠB TU Ostrava
6 CZE 29:43.830. 4:58.7KUKAČKA Martin 1980    14:30.3    15:13.5(34.) (26.)UK FTVS Praha

66 CZE 29:45.731. 5:00.6NEZVAL Tomáš 1977    14:26.7    15:19.0(30.) (28.)Č ZU Praha
57 CZE 29:46.632. 5:01.5NOSEK Martin 1974    14:27.7    15:18.9(31.) (27.)UJEP Ú stí n.L.
12 CZE 29:55.933. 5:10.8NAŇKA Tomáš 1981    14:27.7    15:28.2(31.) (30.)ZČ U Plzeň
43 CZE 30:18.434. 5:33.3PROCHÁZKA Vít 1980    14:29.3    15:49.1(33.) (35.)VUT FS Brno
59 CZE 30:22.835. 5:37.7TESAŘ Daniel 1982    14:40.8    15:42.0(36.) (34.)ZČ U Plzeň
22 CZE 30:40.736. 5:55.6HUŤKA Radek 1985    14:37.9    16:02.8(35.) (38.)VUT FAST Brno
11 CZE 30:53.937. 6:08.8Š EFL Jiř í 1983    14:41.8    16:12.1(37.) (41.)UK FTVS Praha
19 CZE 30:58.638. 6:13.5JEDLIČKA Jan 1984    14:53.8    16:04.8(39.) (40.)UK PřF Praha
17 CZE 31:05.439. 6:20.3KOŽÍŠ EK Petr 1980    15:01.4    16:04.0(40.) (39.)UJEP Ú stí n.L.
15 CZE 31:09.940. 6:24.8LACIGA Radek 1982    15:13.7    15:56.2(41.) (36.)Č VUT Praha
25 CZE 31:19.441. 6:34.3TUČAN Jindř ich 1978    15:18.8    16:00.6(42.) (37.)UK MFF Praha
14 CZE 31:20.242. 6:35.1BAROŠ  Jiř í 1983    14:48.2    16:32.0(38.) (43.)UTB Zlín
10 CZE 31:56.743. 7:11.6Š ÍBL Radoslav 1980    15:30.3    16:26.4(44.) (42.)VUT FAST Brno

2 CZE 32:04.944. 7:19.8MRÁZEK Jiř í 1979    15:21.9    16:43.0(43.) (45.)UK MFF Praha
21 CZE 32:15.245. 7:30.1TICHÝ Jan 1983    15:35.6    16:39.6(46.) (44.)UJEP Ú stí n.L.

1 CZE 32:55.246. 8:10.1VOTOČEK Filip 1984    15:34.8    17:20.4(45.) (48.)VŠE Praha
23 CZE 32:58.347. 8:13.2LOUKA Oto 1956    16:05.3    16:53.0(50.) (46.)UJEP Ú stí n.L.
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Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km volně Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: oblačno

50 CZE 33:24.648. 8:39.5Š KODA Ondřej 1983    15:44.0    17:40.6(47.) (54.)MU FI Brno
61 CZE 33:32.149. 8:47.0ADAMEC Jan 1979    16:12.8    17:19.3(51.) (47.)UJEP Ú stí n.L.
41 CZE 33:40.850. 8:55.7PARMA Antonín 1981    15:56.9    17:43.9(48.) (55.)Č VUT FEL Praha

4 CZE 33:45.451. 9:00.3EHLER Tomáš 1981    16:05.2    17:40.2(49.) (53.)UK FF Praha
49 CZE 33:52.552. 9:07.4BOBEK Jan 1983    16:15.2    17:37.3(52.) (52.)UTB Zlín
52 CZE 33:53.153. 9:08.0KOHOUTEK Jan 1982    16:16.1    17:37.0(53.) (51.)UP FTK Olomouc
58 CZE 33:53.454. 9:08.3KOUKOL Ondřej 1979    16:27.4    17:26.0(56.) (49.)UK PřF Praha
64 CZE 34:02.155. 9:17.0SILOVSKÝ Tomáš 1980    16:26.0    17:36.1(55.) (50.)Č VUT Praha

5 CZE 34:30.256. 9:45.1Š VEHLA Pavel 1984    16:20.9    18:09.3(54.) (57.)UK FTVS Praha
67 CZE 34:31.857. 9:46.7VESELÝ Jan 1965    16:47.6    17:44.2(59.) (56.)Č ZU Praha
16 CZE 34:46.758. 10:01.6DUDA Františ ek 1981    16:36.9    18:09.8(57.) (58.)Č VUT FEL Praha
63 CZE 35:32.159. 10:47.0TÝFA Lukáš 1978    16:41.1    18:51.0(58.) (59.)Č ZU Praha
24 CZE 38:01.060. 13:15.9MARHOUN Petr 1981    18:00.4    20:00.6(60.) (60.)UK MFF Praha
56 CZE 39:10.961. 14:25.8Š MEJKAL Kryš tof 1991    18:47.9    20:23.0(61.) (61.)VSK HUMANITA 
51 CZE 40:59.662. 16:14.5ŽÍDEK Karel 1982    19:32.8    21:26.8(62.) (62.)UK MFF Praha
65 CZE 42:44.663. 17:59.5JANEČEK Oldř ich 1982    20:23.6    22:21.0(63.) (63.)UK MFF Praha
68 CZE 45:27.364. 20:42.2FOLPRECHT Tomáš 1982    21:45.6    23:41.7(64.) (64.)VŠE Praha
55 CZE 46:52.565. 22:07.4ČERTÍK Ondřej 1983    21:56.9    24:55.6(65.) (65.)UK MFF Praha

7 CZESIKORA Petr 1983 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
20 CZECHLUM Tomáš 1983 Č ZU PrahaDNS nestartoval(a)
53 CZEKŮRA Luboš 1980 UK PřF PrahaDNS nestartoval(a)

Technický  delegát
Doc. Ing. Františ ek Douš ek, CSc.

Sekretář  závodu
PaeDr. Věra Mráčková
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Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě

2.2.2005

Klub akademiků  klasiků  2005

Ženy

JménoČ íslo
Čas po 
odpočtuPoř . Ztráta

4 km klasicky Kola: 1 x 4 km
Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno

Čas 
skutečný

12 14:47.41. KAREISOVÁ  Lucie 1970 Dukla Liberec    14:47.4
9 15:47.82. 1:00.4KRÁMSKÁ  Helena 1968 VSK Elektro Č VUT Pra    15:47.8
2 15:54.93. 1:07.5SOMMEROVÁ  Zuzana 1965 VSK Elektro Č VUT Pra    15:54.9
4 16:23.44. 1:36.0KOŠ ČOVÁ  Simona 1974    16:23.4
3 16:32.55. 1:45.1VÁLKOVÁ  Marcela 1955 VSK HUMANITA Praha    17:21.4
5 16:40.16. 1:52.7ZAPLETALOVÁ  Kateř ina 1968 VSK Elektro Č VUT Pra    16:40.1

10 17:04.87. 2:17.4Š EFLOVÁ  Eva 1956 VSK HUMANITA Praha    17:47.7
7 19:00.28. 4:12.8SUCHÁ  Ljubov 1950    20:19.1
8 19:15.19. 4:27.7LOUKOVÁ  Jana 1960 USK Slávie Ú stí nad La    19:39.0

11 20:58.710. 6:11.3ZEITHAMLOVÁ  Markéta 1957 VSK HUMANITA Praha    21:36.9
6 21:06.411. 6:19.0PASLEROVÁ  Miloslava 1946    22:49.3
1 27:53.812. 13:06.4PADUCHOVÁ  Mária 1955    28:42.7

Muž i

JménoČ íslo
Č as po 
odpočtuPoř . Ztráta4 km

8 km klasicky Kola: 2 x 4 km
Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno

Čas 
skutečný

33 23:51.61. KŘ IČEK Jan 1946    13:38.5 (9.)Umělecké školy Praha    27:17.4
31 24:12.12. 20.5FAJSTAVR Jan 1944    14:07.9 (12.)    28:05.7
51 24:28.03. 36.4BÖHM Zdeněk 1951    13:11.2 (6.)    26:53.8
63 24:52.34. 1:00.7NOVOTNÝ Jiř í 1960    12:34.5 (1.)VSK Elektro Č VUT Pra    25:40.1
47 24:57.65. 1:06.0ZELLER Zbyněk 1955    12:58.7 (4.)TJ Semily    26:35.4
43 25:24.06. 1:32.4CHALOUPKA Jiř í 1958    13:08.6 (5.)SK AXIOM Orbit Žďár n    26:30.8
38 25:36.67. 1:45.0BULÍŘ  Čestmír 1949    14:07.0 (11.)VSK Elektro Č VUT Pra    28:26.4
30 26:04.08. 2:12.4AUDRLICKÝ Jan 1945    14:37.6 (16.)ARECO Hradec Králov    29:43.2
50 26:16.69. 2:25.0KORVAS Pavel 1956    13:37.2 (8.)VSK Univerzita Brno    27:42.4
59 26:16.810. 2:25.2ČESENEK Zbyš ek 1968    12:43.8 (2.)VSK Elektro Č VUT Pra    26:16.8
56 26:27.511. 2:35.9ANTOŠ  Radim 1963    12:56.5 (3.)    26:46.7
61 26:56.712. 3:05.1SEEMAN Pavel 1966    13:15.5 (7.)Lékařský TRI klub Prah    26:56.7
35 27:28.713. 3:37.1PETERKA Františ ek 1949    14:59.3 (18.)    30:18.5
22 27:28.814. 3:37.2KLAZAR Antonín 1946    15:26.1 (20.)UK MFF Praha    30:54.6
40 27:31.115. 3:39.5FIEDLER Jan 1956    14:25.0 (13.)VUT FS Brno    28:56.9
45 27:57.916. 4:06.3LOUKA Oto 1956    14:31.6 (15.)UJEP Ú stí n.L.    29:23.7
57 28:13.917. 4:22.3PRŮŠ A Marek 1967    13:42.4 (10.)VSK Univerzita Brno    28:13.9
34 28:18.918. 4:27.3WEISSHÄ UTEL Jan 1944    15:55.4 (23.)Medicína Praha    32:12.5
21 28:49.019. 4:57.4ČECH Karel 1945    15:52.1 (22.)    32:28.2
29 29:12.520. 5:20.9PACHNER Jan 1946    16:05.1 (26.)    32:38.3
60 29:30.121. 5:38.5KAVALÍR Karel 1965    14:27.1 (14.)VSK HUMANITA Praha    29:30.1
25 29:49.722. 5:58.1HLAVÁČ  Zdeněk 1946    16:23.9 (28.)    33:15.5
54 29:53.623. 6:02.0MINÁŘ  Jaroslav 1963    14:50.5 (17.)    30:12.8
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Muž i

JménoČ íslo
Č as po 
odpočtuPoř . Ztráta4 km

8 km klasicky Kola: 2 x 4 km
Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno

Čas 
skutečný

42 30:11.324. 6:19.7JANATA Antonín 1950    16:01.3 (25.)TJ PRAGA Praha    32:49.1
62 30:38.725. 6:47.1Š IMEK Tomáš 1963    15:04.0 (19.)VSK Elektro Č VUT Pra    30:57.9
26 30:40.626. 6:49.0VŘEŠ ŤÁL Jan 1939    17:52.0 (38.)VSK Univerzita Brno    35:46.2
52 30:58.827. 7:07.2Š MEJKAL Přemysl 1957    16:01.1 (24.)    32:15.2
24 31:03.228. 7:11.6PASLER Jiř í 1946    17:11.6 (32.)    34:29.0
65 31:03.629. 7:12.0DOHNAL Josef 1943    17:10.5 (31.)TJ Zdravotník - Slovan    35:11.6
39 31:49.430. 7:57.8HAUSMAN Josef 1954    16:41.3 (30.)    33:39.2
55 32:16.431. 8:24.8ZÍTKA Zdeněk 1960    16:13.2 (27.)    33:04.2
37 32:17.232. 8:25.6ČTVRTEČKA Jan 1941    17:57.6 (39.)    36:54.0
36 32:18.133. 8:26.5RETTICH Františ ek 1946    17:39.6 (35.)Přírodní vědy Praha    35:43.9
49 32:21.334. 8:29.7PARMA Antonín 1956    16:31.7 (29.)SKI TEAM Praha    33:47.1
53 32:40.235. 8:48.6Š KODA Jan 1964    15:49.0 (21.)    32:49.8
27 32:46.536. 8:54.9TICHÝ Jan 1949    17:36.2 (34.)    35:36.3
23 32:56.637. 9:05.0SUCHÝ Jan 1949    17:47.1 (36.)    35:46.4
32 33:14.338. 9:22.7VLČEK Roman 1944    18:15.5 (41.)TJ PRAGA Praha    37:07.9
46 34:31.339. 10:39.7SVATOŠ  Vladimír 1955    18:04.8 (40.)VSK HUMANITA Praha    36:09.1
44 35:15.740. 11:24.1ČÍŽEK Jan 1957    17:51.1 (37.)VSK HUMANITA Praha    36:32.1
58 35:18.041. 11:26.4MRAČEK Petr 1963    17:18.3 (33.)VSK Elektro Č VUT Pra    35:37.2
48 36:13.642. 12:22.0JANĎOUREK Tomáš 1953    18:32.3 (42.)    38:15.4
28 37:14.743. 13:23.1ČERMÁK Miloslav 1941    20:37.5 (43.)    41:51.5
41 41:05.144. 17:13.5SCHICKER Jan 1950    21:20.5 (44.)    43:42.9

nestartoval(a):
64 VALIŠ  Petr 1965 VSK HUMANITA Praha
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Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě
2.2.2005

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Akademické  mistrovství ČR v běhu na lyžích
s mezinárodní ú č astí

3.kolo vysokoškolské  studentské  ligy

Č ísloPoř . Čas celkemČas - úsek

Š tafety mix Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno

6 km V, 3 km V, 6 km V
Jméno

Akademický m mistrem České republiky pro rok 2005 se stává š tafeta VŠB TU Ostrava I.

VŠB TU Ostrava I.101.    44:37.1
KUBÍČEK Petr    17:17.1 (3.)10-1 1981    17:17.1 (3.)
CAJTCHAMLOVÁ Martina     9:59.1 (4.)10-2 1984    27:16.2 (2.)
SIKORA Jakub    17:20.9 (1.)10-3 1984    44:37.1 (1.)

TU Liberec I.12.    44:54.6 Ztráta:       17.5
JAKUBIČKA Tomáš    17:34.0 (4.)1-1 1984    17:34.0 (4.)
VRABCOVÁ  Jitka     9:41.5 (1.)1-2 1981    27:15.5 (1.)
HAMAN Václav    17:39.1 (2.)1-3 1981    44:54.6 (2.)

Austria73.    46:39.0 Ztráta:     2:01.9
REITHOFER Peter    18:03.5 (5.)7-1 1980    18:03.5 (5.)
RABEDER Elke    10:16.0 (7.)7-2 1980    28:19.5 (6.)
PIRZ Michael    18:19.5 (5.)7-3 1980    46:39.0 (3.)

ČZU Praha + VŠE Praha264.    46:53.3 Ztráta:     2:16.2
PAVLÁSEK Jiř í    18:53.1 (8.)26-1 1975    18:53.1 (8.)
HAVLOVÁ  Pavla     9:53.5 (3.)26-2 1982    28:46.6 (7.)
ŠEDIVÝ Jan    18:06.7 (3.)26-3 1984    46:53.3 (4.)

TU Liberec II.85.    47:26.0 Ztráta:     2:48.9
JUNEK Libor    18:28.1 (7.)8-1 1982    18:28.1 (7.)
KLAPALOVÁ  Hana    10:37.4 (9.)8-2 1979    29:05.5 (9.)
MIKUŠ  Martin    18:20.5 (6.)8-3 1982    47:26.0 (5.)

VŠB TU Ostrava II.116.    47:40.5 Ztráta:     3:03.4
KUKUČKA Stanislav    18:04.4 (6.)11-1 1982    18:04.4 (6.)
KUBICOVÁ  Ivana    10:14.5 (6.)11-2 1981    28:18.9 (5.)
POSKER Tomáš    19:21.6 (10.)11-3 1980    47:40.5 (6.)

ZČU Plzeň II.67.    47:45.8 Ztráta:     3:08.7
RAUCH Stanislav    18:55.9 (9.)6-1 1982    18:55.9 (9.)
KUPILÍKOVÁ  Alena     9:51.7 (2.)6-2 1984    28:47.6 (8.)
NAŇKA Tomáš    18:58.2 (7.)6-3 1981    47:45.8 (7.)
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ZČU Plzeň + VSK CS Plzeň188.    48:19.9 Ztráta:     3:42.8
VODRÁŽKA Ondřej    16:42.9 (1.)18-1 1977    16:42.9 (1.)
EISENREICHOVÁ  Tereza    11:07.1 (14.)18-2 1985    27:50.0 (3.)
TESAŘ Daniel    20:29.9 (18.)18-3 1982    48:19.9 (8.)

ZČU Plzeň I.59.    48:36.1 Ztráta:     3:59.0
BOUCHAL Jiř í    20:07.6 (15.)5-1 1984    20:07.6 (15.)
TOMŠOVÁ  Irena    10:13.1 (5.)5-2 1977    30:20.7 (12.)
NOVÁK Jakub    18:15.4 (4.)5-3 1979    48:36.1 (9.)

MU Brno210.    48:52.2 Ztráta:     4:15.1
KRUTIŠ  Adam    19:08.5 (10.)2-1 1980    19:08.5 (10.)
HRUŠKOVÁ  Veronika    10:20.3 (8.)2-2 1982    29:28.8 (10.)
ŠMÍD Martin    19:23.4 (11.)2-3 1980    48:52.2 (10.)

UP Olomouc911.    49:18.0 Ztráta:     4:40.9
NOVOTNÝ Viktor    16:58.5 (2.)9-1 1982    16:58.5 (2.)
SOUKUPOVÁ  Alena    10:53.0 (10.)9-2 1982    27:51.5 (4.)
KOHOUTEK Jan    21:26.5 (21.)9-3 1982    49:18.0 (11.)

MZU Brno + MU Brno + VUT Brno2012.    49:56.8 Ztráta:     5:19.7
KROUPA Miloš    19:10.4 (12.)20-1 1985    19:10.4 (12.)
KOLÁŘOVÁ  Kateř ina    11:05.3 (13.)20-2 1984    30:15.7 (11.)
HUŤ KA Pavel    19:41.1 (14.)20-3 1984    49:56.8 (12.)

UK Praha I.1213.    50:06.7 Ztráta:     5:29.6
KOCUM Martin    19:09.3 (11.)12-1 1978    19:09.3 (11.)
MENŠÍKOVÁ  Jana    11:49.0 (21.)12-2 1980    30:58.3 (13.)
MARGOLD Martin    19:08.4 (9.)12-3 1981    50:06.7 (13.)

TU Liberec III.1414.    50:36.5 Ztráta:     5:59.4
HOŘEJŠÍ Michal    20:17.7 (17.)14-1 1982    20:17.7 (17.)
HUŠKOVÁ  Lucie    11:13.0 (16.)14-2 1984    31:30.7 (16.)
PLISKA Jiř í    19:05.8 (8.)14-3 1981    50:36.5 (14.)

VŠE Praha + UP FTK Olomouc2315.    50:38.3 Ztráta:     6:01.2
ŠOPÍK Josef    19:24.4 (13.)23-1 1981    19:24.4 (13.)
HORYNOVÁ  Martina    11:35.0 (18.)23-2 1983    30:59.4 (14.)
VOTOČEK Filip    19:38.9 (13.)23-3 1984    50:38.3 (15.)

UK Praha II.316.    51:50.0 Ztráta:     7:12.9
JEDLIČKA Jan    20:26.0 (20.)3-1 1984    20:26.0 (20.)
JEDLIČKOVÁ  Eva    11:12.5 (15.)3-2 1982    31:38.5 (17.)
KUKAČKA Martin    20:11.5 (16.)3-3 1980    51:50.0 (16.)

HUMANITA I.2417.    52:14.9 Ztráta:     7:37.8
KREJČ Í Lukáš    20:17.1 (16.)24-1 1985    20:17.1 (16.)
RINGLEROVÁ  Zuzana    11:39.7 (19.)24-2 1984    31:56.8 (18.)
ŠEFL Jiř í    20:18.1 (17.)24-3 1983    52:14.9 (17.)

ČZU Praha418.    52:48.8 Ztráta:     8:11.7
TÝFA Lukáš    22:07.8 (25.)4-1 1978    22:07.8 (25.)
VLČKOVÁ  Iva    10:54.1 (11.)4-2 1975    33:01.9 (22.)
NEZVAL Tomáš    19:46.9 (15.)4-3 1977    52:48.8 (18.)

Data processing: info@sport-casomira.cz, home page: http://sport-casomira.cz/2.2.2005 13:58:23 Strana 2 z 4

Sponzoř i: FUJITSU SIEMENS TIMEX ČVUT SPRINT LYŽE SLONEK EUROCAMPUS ARECO



FEL Praha + UK Praha2819.    53:08.3 Ztráta:     8:31.2
ZELENÝ Lukáš    19:52.3 (14.)28-1 1982    19:52.3 (14.)
ŠPATENKOVÁ  Lucie    12:24.2 (24.)28-2 1980    32:16.5 (20.)
PARMA Antonín    20:51.8 (19.)28-3 1981    53:08.3 (19.)

UK Praha IV.1520.    53:30.5 Ztráta:     8:53.4
TUČAN Jindř ich    20:22.7 (19.)15-1 1978    20:22.7 (19.)
JINDŘIŠKOVÁ  Petra    12:12.2 (22.)15-2 1984    32:34.9 (21.)
MRÁZEK Jiř í    20:55.6 (20.)15-3 1979    53:30.5 (20.)

UTB Zlín + VŠB TU Ostrava2521.    53:49.0 Ztráta:     9:11.9
BOBEK Jan    22:48.8 (26.)25-1 1983    22:48.8 (26.)
SKALNÍKOVÁ  Jana    11:23.7 (17.)25-2 1982    34:12.5 (24.)
BAROŠ  Jiří    19:36.5 (12.)25-3 1983    53:49.0 (21.)

VUT Brno + ČZU Praha2122.    55:18.8 Ztráta:    10:41.7
HUŤ KA Radek    20:18.7 (18.)21-1 1985    20:18.7 (18.)
HUDEČKOVÁ  Kateř ina    11:40.2 (20.)21-2 1984    31:58.9 (19.)
ŠÍBL Radoslav    23:19.9 (25.)21-3 1980    55:18.8 (22.)

ČVUT + UK Praha + U HK1923.    55:37.7 Ztráta:    11:00.6
LACIGA Radek    20:27.5 (21.)19-1 1982    20:27.5 (21.)
JIŘIČKOVÁ  Simona    10:59.1 (12.)19-2 1984    31:26.6 (15.)
DUDA Františ ek    24:11.1 (27.)19-3 1981    55:37.7 (23.)

HUMANITA II.2724.    56:13.9 Ztráta:    11:36.8
SOUČEK Matěj    21:48.7 (24.)27-1 1986    21:48.7 (24.)
LOUKOVÁ  Tereza    12:28.4 (25.)27-2 1984    34:17.1 (25.)
EHLER Tomáš    21:56.8 (22.)27-3 1981    56:13.9 (24.)

UJEP Ústí nad Labem + UNYP2925.    56:20.5 Ztráta:    11:43.4
KOŽÍŠEK Petr    21:22.0 (22.)29-1 1980    21:22.0 (22.)
LACIGOVÁ  Michaela    12:22.5 (23.)29-2 1981    33:44.5 (23.)
TICHÝ Jan    22:36.0 (23.)29-3 1983    56:20.5 (25.)

UK Praha III.1326.    59:05.9 Ztráta:    14:28.8
KOUKOL Ondřej    21:48.0 (23.)13-1 1979    21:48.0 (23.)
Š IMÁNKOVÁ  Lenka    12:32.9 (26.)13-2 1978    34:20.9 (26.)
MARHOUN Petr    24:45.0 (28.)13-3 1981    59:05.9 (26.)

HUMANITA III.1727.  1:02:01.7 Ztráta:    17:24.6
KAVALÍR Karel    25:16.5 (28.)17-1 1965    25:16.5 (28.)
SPILKOVÁ Marta    13:24.9 (28.)17-2 1981    38:41.4 (28.)
LOUKA Oto    23:20.3 (26.)17-3 1956  1:02:01.7 (27.)

HUMANITA IV.3028.  1:03:30.1 Ztráta:    18:53.0
ŠVEHLA Pavel    23:51.3 (27.)30-1 1984    23:51.3 (27.)
KRÁČALÍKOVÁ  Markéta    13:44.1 (29.)30-2 1979    37:35.4 (27.)
ŠMEJKAL Kryš tof    25:54.7 (29.)30-3 1991  1:03:30.1 (28.)

UK Praha V. - MFF1629.  1:10:17.6 Ztráta:    25:40.5
ŽÍDEK Karel    27:25.6 (29.)16-1 1982    27:25.6 (29.)
PRECLÍKOVÁ  Jana    13:17.2 (27.)16-2 1981    40:42.8 (29.)
JANEČEK Oldř ich    29:34.8 (31.)16-3 1982  1:10:17.6 (30.)
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HUMANITA V.2230.  1:12:38.3 Ztráta:    28:01.2
FOLPRECHT Tomáš    30:31.4 (31.)22-1 1982    30:31.4 (31.)
ŠMEJKALOVÁ  Natálie    14:01.7 (30.)22-2 1983    44:33.1 (30.)
NOVÁK Petr    28:05.2 (30.)22-3 1982  1:12:38.3 (31.)

MSO HUMANITA VI.31  1:07:46.3 Mimo soutěž
SVATOŠ  Vladimír    29:55.831-1 1955    29:55.8 (30.)
VÁLKOVÁ  Marcela    14:48.231-2 1955    44:44.0 (31.)
Č ÍŽEK Jan    23:02.331-3 1957  1:07:46.3 (29.)

Technický  delegát
Doc. Ing. Františ ek Douš ek, CSc.

Sekretář  závodu
PaeDr. Věra Mráčková
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Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě

3.2.2005

Akademické  mistrovství ČR v běhu na lyžích
s mezinárodní ú č astí

Datum závodu Start:
Konec:

10:00:00
12:09:50

Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km klasicky Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno, sněž ení

Akademickým mistrem Č eské  republiky pro rok 2005 se stává HAVLOVÁ  Pavla, Č ZU Praha

7 CZE 31:09.21. HAVLOVÁ  Pavla 1982    15:22.2    15:47.0(1.) (1.)Č ZU Praha
11 CZE 31:49.02. 39.8TOMŠ OVÁ  Irena 1977    15:35.2    16:13.8(2.) (2.)ZČ U Plzeň

3 CZE 32:12.03. 1:02.8KUPILÍKOVÁ  Alena 1984    15:46.3    16:25.7(3.) (4.)ZČ U Plzeň
2 AUT 32:18.04. 1:08.8RABEDER Elke 1980    16:00.4    16:17.6(4.) (3.)Austria
9 CZE 32:57.55. 1:48.3BÖHMOVÁ  Eva 1983    16:12.1    16:45.4(6.) (5.)UK FaF Hradec K
6 CZE 33:05.16. 1:55.9VRABCOVÁ  Jitka 1981    16:04.4    17:00.7(5.) (6.)TU Liberec
8 CZE 33:23.57. 2:14.3CAJTCHAMLOVÁ  Martina 1984    16:19.9    17:03.6(7.) (7.)VŠB TU Ostrava

12 CZE 34:14.18. 3:04.9JEDLIČKOVÁ  Eva 1982    16:40.7    17:33.4(8.) (8.)UK PřF Praha
19 CZE 35:16.89. 4:07.6BEDNAŘÍKOVÁ  Š těpánka 1983    17:23.4    17:53.4(10.) (9.)VŠB TU Ostrava

1 CZE 35:41.710. 4:32.5HRUŠ KOVÁ  Veronika 1982    17:06.4    18:35.3(9.) (13.)MU FSpS Brno
37 CZE 36:03.711. 4:54.5EISENREICHOVÁ  Tereza 1985    17:53.2    18:10.5(12.) (10.)ZČ U Plzeň
22 CZE 36:12.112. 5:02.9HUŠ KOVÁ  Lucie 1984    17:38.4    18:33.7(11.) (12.)TU Liberec

4 CZE 36:44.613. 5:35.4KLAPALOVÁ  Hana 1979    18:12.6    18:32.0(13.) (11.)TU Liberec
36 CZE 37:01.814. 5:52.6Š TROBLOVÁ  Eva 1980    18:23.5    18:38.3(15.) (14.)UK PřF Praha
30 CZE 37:25.215. 6:16.0LACIGOVÁ  Michaela 1981    18:26.9    18:58.3(16.) (17.)University of New 

5 CZE 37:34.616. 6:25.4SOUKUPOVÁ  Alena 1982    18:36.7    18:57.9(17.) (16.)UP FTK Olomouc
28 CZE 38:00.017. 6:50.8Š PATENKOVÁ  Lucie 1980    19:08.8    18:51.2(20.) (15.)UK FF Praha
20 CZE 38:15.218. 7:06.0HUDEČKOVÁ  Kateř ina 1984    18:52.8    19:22.4(19.) (18.)Č ZU Praha
15 CZE 38:46.019. 7:36.8KOLÁŘOVÁ  Kateř ina 1984    18:39.9    20:06.1(18.) (20.)MU PřF Brno
18 CZE 39:31.520. 8:22.3RINGLEROVÁ  Zuzana 1984    19:11.5    20:20.0(21.) (21.)UK FSV Praha
21 CZE 39:37.321. 8:28.1HORYNOVÁ  Martina 1983    19:40.7    19:56.6(22.) (19.)UP FTK Olomouc
13 CZE 40:44.022. 9:34.8JINDŘIŠ KOVÁ  Petra 1984    19:53.7    20:50.3(23.) (23.)UK FTVS Praha
29 CZE 41:07.923. 9:58.7Š IMÁNKOVÁ  Lenka 1978    20:22.6    20:45.3(24.) (22.)UK FTVS Praha
23 CZE 42:14.824. 11:05.6PRECLÍKOVÁ  Jana 1981    20:50.2    21:24.6(25.) (25.)UK MFF Praha
31 CZE 42:30.625. 11:21.4VÍTKOVÁ  Markéta 1983    20:57.3    21:33.3(26.) (27.)OU Ostrava
26 CZE 42:40.526. 11:31.3KRÁČALÍKOVÁ  Markéta 1979    21:11.6    21:28.9(27.) (26.)VŠE Praha
27 CZE 42:46.327. 11:37.1GRIGORESCU Petra 1984    21:27.0    21:19.3(28.) (24.)OU Ostrava
25 CZE 43:17.828. 12:08.6Š MEJKALOVÁ  Natálie 1983    21:42.8    21:35.0(30.) (28.)UK FF Praha
24 CZE 45:31.029. 14:21.8JIŘIŠ TOVÁ  Zuzana 1982    21:40.1    23:50.9(29.) (30.)UK PF Praha
32 CZE 46:07.330. 14:58.1LOUKOVÁ  Tereza 1984    22:38.4    23:28.9(31.) (29.)UK FTVS Praha
34 CZE 52:11.831. 21:02.6KOVÁČOVÁ  Radka 1981    25:16.0    26:55.8(32.) (31.)UK FSV Praha
14 CZESKALNÍKOVÁ  Jana 1982 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
17 CZEJIŘIČKOVÁ  Simona 1984    18:19.2 (14.)U HKDNF vzdal(a)
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Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km klasicky Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno, sněž ení

35:49.5
40:29.9

(10.)
(21.)

33

32

31

do časuPřihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
II.

III.

Výkonnostní třída do místa

Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 10 km 15 km

20 km klasicky Kola: 4 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 800 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: polojasno

Akademickým mistrem Č eské  republiky pro rok 2005 se stává NOVOTNÝ  Viktor, UP FTK Olomouc

2 CZE 56:27.81. NOVOTNÝ Viktor 1982    13:47.0    27:46.5(3.) (3.)UP FTK Olomouc (3.)   42:21.9

16 CZE 56:29.12. 1.3JUNEK Libor 1982    13:47.2    27:44.0(4.) (1.)TU Liberec (5.)   42:25.0

3 CZE 56:30.43. 2.6HORÁLEK Radek 1980    13:35.9    27:45.3(2.) (2.)VŠCHT Praha (4.)   42:23.6

11 CZE 56:34.04. 6.2NOVÁK Jakub 1979    13:47.8    27:47.5(7.) (4.)ZČ U Plzeň (1.)   42:18.2

4 CZE 57:01.15. 33.3KUBÍČEK Petr 1981    13:35.3    27:49.5(1.) (5.)VŠB TU Ostrava (2.)   42:19.7

1 CZE 57:46.16. 1:18.3MIKUŠ  Martin 1982    13:47.6    28:09.9(6.) (6.)TU Liberec (6.)   42:54.8

5 AUT 58:01.07. 1:33.2PIRZ Michael 1980    13:48.2    28:22.3(9.) (8.)Austria (7.)   43:13.0

17 CZE 58:40.28. 2:12.4MARGOLD Martin 1981    13:48.0    28:23.4(8.) (9.)UK PřF Praha (8.)   43:22.8

20 CZE 59:35.49. 3:07.6HAVLÍČEK Tomáš 1983    14:01.4    29:02.5(10.) (10.)VUT FS Brno (9.)   44:13.0

21 CZE 1:00:03.210. 3:35.4KRUTIŠ  Adam 1980    14:06.3    29:05.7(11.) (11.)MU FI Brno (10.)   44:22.5

13 CZE 1:00:50.611. 4:22.8HOŘEJŠ Í Michal 1982    14:23.2    29:46.1(15.) (14.)TU Liberec (11.)   45:17.7

23 CZE 1:01:01.012. 4:33.2MRÁZEK Jiř í 1979    14:32.5    29:43.0(18.) (13.)UK MFF Praha (12.)   45:20.5

24 CZE 1:01:08.313. 4:40.5PROCHÁZKA Vít 1980    14:15.5    29:47.9(14.) (15.)VUT FS Brno (13.)   45:30.2

18 CZE 1:01:11.214. 4:43.4KOCUM Martin 1978    14:33.8    29:54.2(19.) (17.)UK FTVS Praha (14.)   45:37.4

14 CZE 1:01:14.615. 4:46.8Š EFL Jiř í 1983    14:13.5    29:55.6(13.) (18.)UK FTVS Praha (16.)   45:40.7

25 CZE 1:01:16.616. 4:48.8TUČAN Jindř ich 1978    14:30.1    29:41.3(16.) (12.)UK MFF Praha (15.)   45:39.3

33 CZE 1:01:32.817. 5:05.0BAROŠ  Jiř í 1983    14:08.9    29:49.6(12.) (16.)UTB Zlín (17.)   45:56.8

28 CZE 1:01:45.518. 5:17.7NAŇKA Tomáš 1981    14:42.4    30:11.2(20.) (19.)ZČ U Plzeň (18.)   46:00.9

29 CZE 1:02:18.919. 5:51.1KUKAČKA Martin 1980    15:17.1    30:52.2(24.) (22.)UK FTVS Praha (19.)   46:37.7

26 CZE 1:02:41.520. 6:13.7PARMA Antonín 1981    14:31.1    30:34.7(17.) (20.)Č VUT FEL Praha (21.)   46:53.2

19 CZE 1:02:46.321. 6:18.5NEZVAL Tomáš 1977    15:02.1    30:46.4(22.) (21.)Č ZU Praha (20.)   46:41.2

30 CZE 1:04:26.722. 7:58.9JEDLIČKA Jan 1984    15:19.9    31:24.0(25.) (23.)UK PřF Praha (22.)   47:53.4

35 CZE 1:04:51.423. 8:23.6TÝFA Lukáš 1978    15:13.4    31:40.0(23.) (25.)Č ZU Praha (23.)   48:07.3

22 CZE 1:05:17.224. 8:49.4POSKER Tomáš 1980    14:44.9    31:26.5(21.) (24.)VŠB TU Ostrava (24.)   48:13.3

32 CZE 1:05:55.725. 9:27.9TESAŘ Daniel 1982    15:30.6    32:11.0(26.) (26.)ZČ U Plzeň (25.)   49:01.0

27 CZE 1:06:15.326. 9:47.5Š ÍBL Radoslav 1980    16:11.6    32:57.9(29.) (29.)VUT FAST Brno (27.)   49:39.4

34 CZE 1:07:54.927. 11:27.1EHLER Tomáš 1981    15:49.4    32:38.6(28.) (28.)UK FF Praha (28.)   50:05.7

38 CZE 1:08:10.428. 11:42.6DUDA Františ ek 1981    16:21.3    33:40.9(31.) (31.)Č VUT FEL Praha (29.)   50:55.9

52 CZE 1:08:35.429. 12:07.6MANDULA Ondřej 1982    15:38.0    32:19.7(27.) (27.)UK MFF Praha (26.)   49:23.9

31 CZE 1:09:51.030. 13:23.2Š KODA Ondřej 1983    16:13.3    33:22.5(30.) (30.)MU FI Brno (30.)   51:15.8

39 CZE 1:11:29.831. 15:02.0MARHOUN Petr 1981    16:51.0    34:32.2(33.) (32.)UK MFF Praha (31.)   52:37.6

50 CZE 1:11:47.132. 15:19.3KŮRA Luboš 1980    16:28.6    34:43.8(32.) (33.)UK PřF Praha (32.)   53:14.4

42 CZE 1:13:04.333. 16:36.5KOHOUTEK Jan 1982    16:52.0    35:07.7(34.) (34.)UP FTK Olomouc (33.)   54:04.4

43 CZE 1:15:55.934. 19:28.1Š VEHLA Pavel 1984    17:55.1    36:59.2(35.) (35.)UK FTVS Praha (34.)   56:12.9

46 CZE 1:18:58.435. 22:30.6JANEČEK Oldř ich 1982    18:32.7    38:09.7(36.) (36.)UK MFF Praha (35.)   58:17.3

41 CZE 1:22:40.436. 26:12.6ČERTÍK Ondřej 1983    18:56.9    39:41.2(37.) (37.)UK MFF Praha (36.) 1:01:19.2

37 CZE 1:22:42.737. 26:14.9ŽÍDEK Karel 1982    19:28.1    40:27.1(38.) (38.)UK MFF Praha (37.) 1:01:20.9

47 CZE 1:29:22.338. 32:54.5FOLPRECHT Tomáš 1982    20:12.3    42:28.2(39.) (39.)VŠE Praha (38.) 1:05:46.9

8 CZEBRÝDL Pavel 1980 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
12 CZEKUKUČKA Stanislav 1982 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
15 CZEKROUPA Miloš 1985 MZLU BrnoDNS nestartoval(a)
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Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 10 km 15 km

20 km klasicky Kola: 4 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 800 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: polojasno

40 CZEBOBEK Jan 1983 UTB ZlínDNS nestartoval(a)
48 CZENOVOTNÝ Václav 1982 U HKDNS nestartoval(a)

7 CZESIKORA Jakub 1984    13:47.4    28:11.4(5.) (7.)VŠB TU OstravaDNF vzdal(a)
10 AUTREITHOFER Peter 1980 AustriaDNF vzdal(a)
45 CZEPIPEK Jan 1982    20:54.6    44:39.3(40.) (40.)UK MFF PrahaDNF vzdal(a)

1:04:55.9
1:13:24.1

(23.)
(33.)

46

41

38

do časuPřihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:
II.

III.

Výkonnostní třída do místa

Technický  delegát
Doc. Ing. Františ ek Douš ek, CSc.

Sekretář  závodu
PaeDr. Věra Mráčková
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Vý sledková listina
Soutěžní vý bor

Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity v Brně

Ř editel závodu:
Technický delegát:

Hlavní rozhodč í:
Velitel tratí:

Františ ek Douš ek (CZE)
Eva Slonková (CZE)
Antonín Klazar (CZE)
Jan Vřeš ťál (CZE)

Nové Město na Moravě

3.2.2005

3.kolo vysokoškolské studentské ligy
Veřejný  závod

Datum závodu Start:
Konec:

10:00:00
12:09:50

Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km klasicky Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno, sněž ení

7 CZE 31:09.21. HAVLOVÁ  Pavla 1982    15:22.2    15:47.0(1.) (1.)Č ZU Praha
11 CZE 31:49.02. 39.8TOMŠ OVÁ  Irena 1977    15:35.2    16:13.8(2.) (2.)ZČ U Plzeň

3 CZE 32:12.03. 1:02.8KUPILÍKOVÁ  Alena 1984    15:46.3    16:25.7(3.) (4.)ZČ U Plzeň
2 AUT 32:18.04. 1:08.8RABEDER Elke 1980    16:00.4    16:17.6(4.) (3.)Austria
9 CZE 32:57.55. 1:48.3BÖHMOVÁ  Eva 1983    16:12.1    16:45.4(7.) (5.)UK FaF Hradec K

10 CZE 33:04.96. 1:55.7VLČKOVÁ  Iva 1975    16:05.4    16:59.5(6.) (6.)UK PedF Praha
6 CZE 33:05.17. 1:55.9VRABCOVÁ  Jitka 1981    16:04.4    17:00.7(5.) (7.)TU Liberec
8 CZE 33:23.58. 2:14.3CAJTCHAMLOVÁ  Martina 1984    16:19.9    17:03.6(8.) (8.)VŠB TU Ostrava

12 CZE 34:14.19. 3:04.9JEDLIČKOVÁ  Eva 1982    16:40.7    17:33.4(9.) (9.)UK PřF Praha
19 CZE 35:16.810. 4:07.6BEDNAŘÍKOVÁ  Š těpánka 1983    17:23.4    17:53.4(11.) (10.)VŠB TU Ostrava

1 CZE 35:41.711. 4:32.5HRUŠ KOVÁ  Veronika 1982    17:06.4    18:35.3(10.) (15.)MU FSpS Brno
16 CZE 35:45.612. 4:36.4DOLEJŠ OVÁ  Zuzana 1985    17:40.2    18:05.4(13.) (11.)UK MFF Praha
37 CZE 36:03.713. 4:54.5EISENREICHOVÁ  Tereza 1985    17:53.2    18:10.5(14.) (12.)ZČ U Plzeň
22 CZE 36:12.114. 5:02.9HUŠ KOVÁ  Lucie 1984    17:38.4    18:33.7(12.) (14.)TU Liberec

4 CZE 36:44.615. 5:35.4KLAPALOVÁ  Hana 1979    18:12.6    18:32.0(16.) (13.)TU Liberec
36 CZE 37:01.816. 5:52.6Š TROBLOVÁ  Eva 1980    18:23.5    18:38.3(18.) (16.)UK PřF Praha
33 CZE 37:10.917. 6:01.7KŘOUSTKOVÁ  Vendula 1976    18:11.7    18:59.2(15.) (20.)Č ZU Praha
30 CZE 37:25.218. 6:16.0LACIGOVÁ  Michaela 1981    18:26.9    18:58.3(19.) (19.)University of New 

5 CZE 37:34.619. 6:25.4SOUKUPOVÁ  Alena 1982    18:36.7    18:57.9(20.) (18.)UP FTK Olomouc
28 CZE 38:00.020. 6:50.8Š PATENKOVÁ  Lucie 1980    19:08.8    18:51.2(23.) (17.)UK FF Praha
20 CZE 38:15.221. 7:06.0HUDEČKOVÁ  Kateř ina 1984    18:52.8    19:22.4(22.) (21.)Č ZU Praha
15 CZE 38:46.022. 7:36.8KOLÁŘOVÁ  Kateř ina 1984    18:39.9    20:06.1(21.) (23.)MU PřF Brno
18 CZE 39:31.523. 8:22.3RINGLEROVÁ  Zuzana 1984    19:11.5    20:20.0(24.) (24.)UK FSV Praha
21 CZE 39:37.324. 8:28.1HORYNOVÁ  Martina 1983    19:40.7    19:56.6(25.) (22.)UP FTK Olomouc
13 CZE 40:44.025. 9:34.8JINDŘIŠ KOVÁ  Petra 1984    19:53.7    20:50.3(26.) (26.)UK FTVS Praha
29 CZE 41:07.926. 9:58.7Š IMÁNKOVÁ  Lenka 1978    20:22.6    20:45.3(27.) (25.)UK FTVS Praha
23 CZE 42:14.827. 11:05.6PRECLÍKOVÁ  Jana 1981    20:50.2    21:24.6(28.) (28.)UK MFF Praha
31 CZE 42:30.628. 11:21.4VÍTKOVÁ  Markéta 1983    20:57.3    21:33.3(29.) (30.)OU Ostrava
26 CZE 42:40.529. 11:31.3KRÁČALÍKOVÁ  Markéta 1979    21:11.6    21:28.9(30.) (29.)VŠE Praha
27 CZE 42:46.330. 11:37.1GRIGORESCU Petra 1984    21:27.0    21:19.3(31.) (27.)OU Ostrava
25 CZE 43:17.831. 12:08.6Š MEJKALOVÁ  Natálie 1983    21:42.8    21:35.0(33.) (31.)UK FF Praha
24 CZE 45:31.032. 14:21.8JIŘIŠ TOVÁ  Zuzana 1982    21:40.1    23:50.9(32.) (34.)UK PF Praha
32 CZE 46:07.333= 14:58.1LOUKOVÁ  Tereza 1984    22:38.4    23:28.9(34.) (33.)UK FTVS Praha
35 CZE 46:07.333= 14:58.1HAUSMANOVÁ  Klára 1986    22:39.5    23:27.8(35.) (32.)VSK HUMANITA 
34 CZE 52:11.835. 21:02.6KOVÁČOVÁ  Radka 1981    25:16.0    26:55.8(36.) (35.)UK FSV Praha
14 CZESKALNÍKOVÁ  Jana 1982 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
17 CZEJIŘIČKOVÁ  Simona 1984    18:19.2 (17.)U HKDNF vzdal(a)
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Ženy

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 2. kolo

10 km klasicky Kola: 2 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 400 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: zataž eno, sněž ení

37

36

35

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 10 km 15 km

20 km klasicky Kola: 4 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 800 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: polojasno

2 CZE 56:27.81. NOVOTNÝ Viktor 1982    13:47.0    27:46.5(4.) (3.)UP FTK Olomouc (4.)   42:21.9

16 CZE 56:29.12. 1.3JUNEK Libor 1982    13:47.2    27:44.0(5.) (1.)TU Liberec (6.)   42:25.0

3 CZE 56:30.43. 2.6HORÁLEK Radek 1980    13:35.9    27:45.3(3.) (2.)VŠCHT Praha (5.)   42:23.6

9 CZE 56:31.54. 3.7VODRÁŽKA Ondřej 1977    13:34.8    27:48.5(1.) (5.)USK CS Plzeň (3.)   42:20.8

11 CZE 56:34.05. 6.2NOVÁK Jakub 1979    13:47.8    27:47.5(8.) (4.)ZČ U Plzeň (1.)   42:18.2

4 CZE 57:01.16. 33.3KUBÍČEK Petr 1981    13:35.3    27:49.5(2.) (6.)VŠB TU Ostrava (2.)   42:19.7

1 CZE 57:46.17. 1:18.3MIKUŠ  Martin 1982    13:47.6    28:09.9(7.) (7.)TU Liberec (7.)   42:54.8

5 AUT 58:01.08. 1:33.2PIRZ Michael 1980    13:48.2    28:22.3(10.) (9.)Austria (8.)   43:13.0

17 CZE 58:40.29. 2:12.4MARGOLD Martin 1981    13:48.0    28:23.4(9.) (10.)UK PřF Praha (9.)   43:22.8

6 CZE 59:14.910. 2:47.1PAVLÁSEK Jiř í 1975    14:05.2    29:01.1(12.) (11.)Č ZU Praha (11.)   44:14.6

20 CZE 59:35.411. 3:07.6HAVLÍČEK Tomáš 1983    14:01.4    29:02.5(11.) (12.)VUT FS Brno (10.)   44:13.0

21 CZE 1:00:03.212. 3:35.4KRUTIŠ  Adam 1980    14:06.3    29:05.7(13.) (13.)MU FI Brno (12.)   44:22.5

13 CZE 1:00:50.613. 4:22.8HOŘEJŠ Í Michal 1982    14:23.2    29:46.1(17.) (16.)TU Liberec (13.)   45:17.7

23 CZE 1:01:01.014. 4:33.2MRÁZEK Jiř í 1979    14:32.5    29:43.0(21.) (15.)UK MFF Praha (14.)   45:20.5

24 CZE 1:01:08.315. 4:40.5PROCHÁZKA Vít 1980    14:15.5    29:47.9(16.) (17.)VUT FS Brno (15.)   45:30.2

18 CZE 1:01:11.216. 4:43.4KOCUM Martin 1978    14:33.8    29:54.2(22.) (20.)UK FTVS Praha (16.)   45:37.4

14 CZE 1:01:14.617. 4:46.8Š EFL Jiř í 1983    14:13.5    29:55.6(15.) (21.)UK FTVS Praha (18.)   45:40.7

25 CZE 1:01:16.618. 4:48.8TUČAN Jindř ich 1978    14:30.1    29:41.3(19.) (14.)UK MFF Praha (17.)   45:39.3

33 CZE 1:01:32.819. 5:05.0BAROŠ  Jiř í 1983    14:08.9    29:49.6(14.) (18.)UTB Zlín (19.)   45:56.8

28 CZE 1:01:45.520. 5:17.7NAŇKA Tomáš 1981    14:42.4    30:11.2(23.) (22.)ZČ U Plzeň (21.)   46:00.9

44 CZE 1:02:15.321. 5:47.5KREJČÍ Lukáš 1985    14:25.1    29:50.9(18.) (19.)VSK HUMANITA (20.)   45:58.3

29 CZE 1:02:18.922. 5:51.1KUKAČKA Martin 1980    15:17.1    30:52.2(27.) (25.)UK FTVS Praha (22.)   46:37.7

26 CZE 1:02:41.523. 6:13.7PARMA Antonín 1981    14:31.1    30:34.7(20.) (23.)Č VUT FEL Praha (24.)   46:53.2

19 CZE 1:02:46.324. 6:18.5NEZVAL Tomáš 1977    15:02.1    30:46.4(25.) (24.)Č ZU Praha (23.)   46:41.2

30 CZE 1:04:26.725. 7:58.9JEDLIČKA Jan 1984    15:19.9    31:24.0(28.) (26.)UK PřF Praha (25.)   47:53.4

35 CZE 1:04:51.426. 8:23.6TÝFA Lukáš 1978    15:13.4    31:40.0(26.) (28.)Č ZU Praha (26.)   48:07.3

22 CZE 1:05:17.227. 8:49.4POSKER Tomáš 1980    14:44.9    31:26.5(24.) (27.)VŠB TU Ostrava (27.)   48:13.3

32 CZE 1:05:55.728. 9:27.9TESAŘ Daniel 1982    15:30.6    32:11.0(29.) (29.)ZČ U Plzeň (28.)   49:01.0

27 CZE 1:06:15.329. 9:47.5Š ÍBL Radoslav 1980    16:11.6    32:57.9(33.) (33.)VUT FAST Brno (31.)   49:39.4

49 CZE 1:06:37.130. 10:09.3SOUČEK Matěj 1986    15:47.5    32:23.5(31.) (31.)VSK HUMANITA (30.)   49:30.0

34 CZE 1:07:54.931. 11:27.1EHLER Tomáš 1981    15:49.4    32:38.6(32.) (32.)UK FF Praha (32.)   50:05.7

38 CZE 1:08:10.432. 11:42.6DUDA Františ ek 1981    16:21.3    33:40.9(35.) (35.)Č VUT FEL Praha (33.)   50:55.9

52 CZE 1:08:35.433. 12:07.6MANDULA Ondřej 1982    15:38.0    32:19.7(30.) (30.)UK MFF Praha (29.)   49:23.9

31 CZE 1:09:51.034. 13:23.2Š KODA Ondřej 1983    16:13.3    33:22.5(34.) (34.)MU FI Brno (34.)   51:15.8

39 CZE 1:11:29.835. 15:02.0MARHOUN Petr 1981    16:51.0    34:32.2(37.) (36.)UK MFF Praha (35.)   52:37.6

50 CZE 1:11:47.136. 15:19.3KŮRA Luboš 1980    16:28.6    34:43.8(36.) (37.)UK PřF Praha (36.)   53:14.4

42 CZE 1:13:04.337. 16:36.5KOHOUTEK Jan 1982    16:52.0    35:07.7(38.) (38.)UP FTK Olomouc (37.)   54:04.4

51 CZE 1:15:01.638. 18:33.8KAVALÍR Karel 1965    17:54.2    36:27.7(39.) (39.)VSK HUMANITA (38.)   55:41.0

43 CZE 1:15:55.939. 19:28.1Š VEHLA Pavel 1984    17:55.1    36:59.2(40.) (40.)UK FTVS Praha (39.)   56:12.9

46 CZE 1:18:58.440. 22:30.6JANEČEK Oldř ich 1982    18:32.7    38:09.7(41.) (41.)UK MFF Praha (40.)   58:17.3

41 CZE 1:22:40.441. 26:12.6ČERTÍK Ondřej 1983    18:56.9    39:41.2(42.) (42.)UK MFF Praha (41.) 1:01:19.2

37 CZE 1:22:42.742. 26:14.9ŽÍDEK Karel 1982    19:28.1    40:27.1(43.) (43.)UK MFF Praha (42.) 1:01:20.9

36 CZE 1:24:37.243. 28:09.4Š MEJKAL Kryš tof 1991    19:53.7    40:58.7(44.) (44.)VSK HUMANITA (43.) 1:02:25.5

47 CZE 1:29:22.344. 32:54.5FOLPRECHT Tomáš 1982    20:12.3    42:28.2(45.) (45.)VŠE Praha (44.) 1:05:46.9
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Muž i

JménoČ íslo ČasPoř . Ztráta5 km 10 km 15 km

20 km klasicky Kola: 4 x 5 km

HD: 84 m
MC: 50 m
TC: 800 m

Teplota vzduchu: -1 °C
Teplota sněhu: -1 °C

Počasí: polojasno

8 CZEBRÝDL Pavel 1980 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
12 CZEKUKUČKA Stanislav 1982 VŠB TU OstravaDNS nestartoval(a)
15 CZEKROUPA Miloš 1985 MZLU BrnoDNS nestartoval(a)
40 CZEBOBEK Jan 1983 UTB ZlínDNS nestartoval(a)
48 CZENOVOTNÝ Václav 1982 U HKDNS nestartoval(a)

7 CZESIKORA Jakub 1984    13:47.4    28:11.4(6.) (8.)VŠB TU OstravaDNF vzdal(a)
10 AUTREITHOFER Peter 1980 AustriaDNF vzdal(a)
45 CZEPIPEK Jan 1982    20:54.6    44:39.3(46.) (46.)UK MFF PrahaDNF vzdal(a)

52

47

44

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Technický  delegát
Doc. Ing. Františ ek Douš ek, CSc.

Sekretář  závodu
PaeDr. Věra Mráčková
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